Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №8

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА №315

О деятельности Штаба воспитательной 16.08.2023
работы в первом полугодии 2023-2024г

На основании реализации Федерального проекта «Патриотическое
воспитание граждан Российской Федерации», в соответствии с планом
мероприятий по реализации Стратегии развития воспитания в 2021 -2025
годах, в целях координации воспитательной работы в школе,
профилактики правонарушений и преступлений среди
несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры
поведения и здорового образа жизни,

1. Создать штаб воспитательной работы в МБОУ СОШ №8.
2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы (Приложение №1).
3. Утвердить график проведений заседаний Штаба воспитательной

работы (Приложение №2) ?
4. Утвердить План заседаний Штаба воспитательной работы на первое

полугодие 2023-2024 учебного года (Приложение №3).
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

приказываю

Директор МБОУ СОШ №8 Лут В.А.

Приложение № 1

Состав Штаба воспитательной работы в МБОУ СОШ №8

Руководитель Штаба воспитательной работы - Директор МБОУ СОШ №8 Лут
Валентина Алексеевна

Члены штаба воспитательной работы:

1. Заместитель директора по воспитательной работе Осадченко Татьяна
Владимировна

2. Советники руководителя общеобразовательной организации по
воспитательной работе и работе с детскими объединениями -
Сердюкова Татьяна Владимировна, Апанович Анна Геннадьевна

3. Педагог-психолог -  Смыкова Елена Сергеевна
4. Медработник -  Денисова Лилия Сергеевна (по согласованию)
5. Инспектор по делам несовершеннолетних ОМВД России старший

лейтенант полиции Новикова Ирина Сергеевна (по согласованию)

6. Педагог организатор по работе с детьми Заседкина Виктория
Андреевна

7. Председатель родительского комитета - Синякова А.В.
8. Руководитель ШМО классных руководителей - Журавлева М.М.

Ф